平成 25 年 6 月 10 日

株主各位

会  社  名    　株式会社  山 形 銀 行

代表者名  取締役頭取  長谷川 吉茂

 （コード番号　8344  東証第一部）

「第 201 期定時株主総会招集ご通知に際してのｲﾝﾀｰﾈｯﾄ開示事項」の訂正について

当行の「第 201 期定時株主総会招集ご通知に際してのｲﾝﾀｰﾈｯﾄ開示事項」中の連結計算書類

の注記について、一部に記載誤りがございましたので、下記のとおり訂正賜りたくお願い申しあ

げます。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

＜訂正箇所＞

「第 201 期定時株主総会招集ご通知に際してのｲﾝﾀｰﾈｯﾄ開示事項」の 18 頁

２．金融商品の時価等に関する事項

　[訂正前]

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：百万円)

連結貸借対照表

計上額
時　価 差　額

 1,326,230

 △9,468

(4)  貸出金

　　　 貸倒引当金（※1）

 1,316,761  1,341,737  24,976

資産計  2,247,180  2,272,282  25,102

　[訂正後]

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：百万円)

連結貸借対照表

計上額
時　価 差　額

 1,326,192

 △9,466

(4)  貸出金

　　　 貸倒引当金（※1）

 1,316,726  1,341,740  25,013

資産計  2,247,145  2,272,285  25,139

以上